
VR25 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/3  - 

z 25. schůze Výkonné rady ČSTS dne 18. 3. 2007 v Praze 

 

Přítomni: Barnat, Felcman, Heller, Novotný, Odstrčil 

Omluven:  

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly prezidia 
0.2 Úkoly VR 

1. Výběrové řízení pro akce roku 2008 a IDSF 2009 - alternativní návrhy 

2. Příprava zasedání prezidia 

3. D13- Moravskoslezská - doplnění představenstva a volba předsedy představenstva 

4. Výsledky ze soutěží ČSTS 

5. Neoprávněné využívání loga ČSTS 

6. Změna termínu TL v Třinci 

7. Stížnost D. Pavelkové 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno v 8:30 a přerušeno v 10:00, mkdy začalo zasedání prezidia ČSTS. . 

0. Kontrola úkol ů 

0.1 Úkoly prezidia 

Všechny úkoly splněny. 

0.2 Úkoly VR 

UVR11-05, 19-02 Jednání s UPO a průběh kvalifikačních studií – pro zajištění KS. 

Zbývá dokončit přílohu 4 KŘ 

Z: Novotný, Odstrčil (KŘ př.4) 
nT:  VR26 (pro schválení na PR25) 

UVR23-01 Předložení zprávy z jednání projektu Small Europe 
Z: Heller, Odstrčil 
nT: VR26 

UVR23-03 Návrh úpravy SŘ - povolené reklamy - převzatý návrh ze SŘ IDSF - předává se prezidiu ke vzetí na 
vědomí. Úkol (Odstrčil) splněn. 

UVR23-06 MTF Ústí nad L. - možnost získání titulární soutěže IDSF. Neoficiálně zažádáno o IDSF EU-10D nebo 
IDSF cE-10D, po rozhodnutí IDSF bude žádost předána prezidiu a oficieloně IDSF. Úkol (Odstrčil) splněn. 

UVR23-07,24-03,04 STM Žinkovy. Soustředění smluvně zajištěno, iInformace zveřejněny, podrobná informace 
předána na kluby. Úkol (Heller, Barnat) splněn. 

UVR23-10 Nové pojetí RL, které reaguje na loňské otevření postupových soutěží pro páry o jednu nižších kategorií. 
VR projednala návrh výkladu VSO, který započítává výsledky z předchozího roku i párům, které se teprve dostávají do 
vyšší kategorie. Vzhledem k závažnosti problému a návaznosti na další druhy soutěží (TL, MČR) a nemožnosti měnit 
tato pravidla s okamžitou účinností, VR ukládá zpracovat analýzu tohoto problému a připravit návrh řešení tak, aby 
mohlo být projednáno prezidiem ČSTS pro případnou účinnost od 1.1.2008. 

Z: Heller, Odstrčil 
T: VR26, PR25 

UVR24-01 Hradec Králové Open - zajištění pořadatelských práv od IDSF  
Z: Odstrčil 
T: okamžitě po uhrazení spr. poplatku 

UVR24-02 Projednání možnosti účasti našich formací v soutěžích formací DTV.  DTV bude o možnosti účasti jednat 
na zvláštním zasedání začátkem května t.r.. Výsledek jednání bude znovu úrpjednán ve VR. 



VR25 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/3  - 

Z: Odstrčil 
T: VR26  

UVR24-05,06 Doškolovací seminář 2007 - průběžně zajišťováno. 
Z: Heller 
T: další informace do VR26 

UVR24-07 Informace o situaci okolo IPDSC pro prezidium. Zástupci ČSTS (Odstrčil, Novotný) se aktivně podílejí na 
práci v přípravných komisích. O vývoji budou průběžně informovat VR a prezidium 

Z: Odstrčil 
T: VR26, PR25 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. Výběrové řízení pro akce roku 2008 a IDSF 2009 - alternativní návrhy 

Návrh podala pouze D05 (K.Vary, Pecina). Týkal se nasazování porotců na soutěže TL a pA. VR nedoporučuje tento 
systém, pověřuje VSO připravit návrh bonifikací na soutěžích TL, který by zohlednil sestavení poroty. 

UVR25-01 TL - návrh nového systému bonifikace, který zohlední i sestavení porot 
Z: Heller 
T: VR26, pro projednání na PR25 

2. Příprava zasedání prezidia 

VR zkontrolovala přípravu zasedání prezidia č.24. 

3. D13- Moravskoslezská - doplnění představenstva a volba předsedy představenstva 

Představenstvo D13 na svém posledním jednání vzalo na vědomí odstoupení Milady Černé z funkce předsedy 
představenstva divize. Dále kooptovalo do představenstva pana Františka Dávidka a zvolilo jej novým předsedou 
představenstva divize. 

Postup představenstva D13 při doplnění představenstva a následná volba neodpovídají stanovám a navazujícím 
dokumentům ČSTS (kooptovat lze pouze ze zvolených náhradníků) a VR doporučuje řešit situaci po odstoupení 
dosavadní předsedkyně představenstva až na VH divize. Dopis s tímto sdělením byl již na divizi odeslán. Pokud 
představenstvo D13 nebude s názorem VR souhlasit, předá VR celou záležitost DR. 

4. Výsledky ze soutěží ČSTS 

V rozporu se smlouvou mezi ČSTS a A. Beránkem, byly na www.abtech.cz zveřejňovány kompletní výsledky soutěží 
ČSTS. Tyto výsledky dále přebíraly a zpracovávali jiní autoři webových stránek bez jakékoliv dohody s ČSTS. 

Viceprezident s okamžitou platností zakázal další publikování výsledků na www.abtech.cz a v provozu ponechal 
zveřejňování pouze na stránkách ČSTS (www.csts.cz).  

VR souhlasí s tímto postupem a přesným dodržováním dohodnutých podmínek o zpracování dat a zamezení zneužití dat 
ČSTS pro jakoukoliv podporu jiných webových stránek bez dohod a stanovení  podmínek jejich využití.  

UVR25-02 Využívání dat ČSTS  - projednat s uživateli a zpracovateli dat ČSTS podmínky a způsoby využívání těchto 
dat 

Z: Barnat 
T: VR26 

5. Neoprávněné využívání loga ČSTS 

VR zjistila, že někteří autoři webových stránek (např. TŠ Starlet Brno) neoprávněně využívají pro své stránky logo 
ČSTS. 

UVR25-03 Neoprávněné používání loga ČSTS  - prověřit všechny informace o neoprávněných uživatelích loga ČSTS a 
podniknout právní kroky k zamezení neoprávněného užívánéí loga ČSTS 

Z: Barnat 
T: VR26 

6. Změna termínu TL v Třinci  

VSK při koordinaci soutěží v nroce 2006 musel změnit termín TL v Třinci. Posunutí termínu TL dle podmínek 
výběrového řízení podléhá oboustranné sankční podmínce a pořadatel TL požádal o uplatnění této sankce vůči ČSTS. 
VR uznala oprávněnost této žádosti a ukládá ekonomovi ČSTS uhradit pořadateliu sankční poplatek ve smyslu 
podmínek výběrovího řízení. 



VR25 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/3  - 

UVR25-04 Úhrada sankce za změnu termínu TL pořadateli TL v Třinci. 
Z: Barnat 
T: okamžitě 

 

7. Stížnost D. Pavelkové 

D. Pavelková zaslala stížnost na komentář k tv pořadu z MČR formací v Ústí nad Labem 2006 s žádostí o omluvu. VR 
nemá podklady pro prošetření situace. Proto ukládá viceprezidentovi prověřit situaci a jednat o celé záležitosti s D. 
Pavelkovou a o výsledku informovat VR. 

UVR25-05 D. Pavelková - prověření a projednání stížnosti na tv pořad z MČR formací. 
Z: Barnat 
T: okamžitě 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo dokončeno korespondenčně 20.3.2007.  

 

Další zasedání VR se uskuteční ve dnech 12-13.5.2007 během MČR družstev 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:   

� Sekretariát (archiv) 

� Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

� Správce WS – plný text na web 

� TN – pouze tisková zpráva 


